令和元年５月吉日

各位

星光会大森支部カラオケ同好会　会長　田中　久雄

令和元年第１回星光会大森支部カラオケ同好会開催について

標記について下記の通り令和元年第１回星光会大森支部カラオケ同好会を開催い

たします。奮ってご参加ください。

記

1. 開催 日 令和元年６月1２日（水）１３時〜１６時

2. 集合時間 １２時５０分ごろ

3. 集合場所　「カラオケＢＡＮ　ＢＡＮ」

大森北１－１－２　イチゴブルク大森ビル３階

０３－５７６７－８８０２

4. 会 費 当日いただきます。一人３００円程度になります。

但しアルコールは含みません。ソフトドリンクのみの料金です。

　　　＊「星光会大森支部から、５００円/一人のご支援があります。」

５．出欠連絡 欠席の場合のみ６月５日迄に事務局あてにお電話ください。

６．その 他 カラオケ同好会は年3回の開催です。肺機能の活性化・健康づく

りにぜひお暇をつくってご参加ください。

.

以上

事務局　 宇都宮久馬（携帯電話：080-5525-6850）

矢部　誠 （電話・FAX  03-3761-9275）